
1 502 Утовка Александр 30.04.2010 Лидский ДЮСШ №2 7,76 А 7,76 3 25 Снопко ЮЮ

2 55 Четыркин Арсений 13.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 8,07 А 8,08 1ю 22 Бакач АП

3 254 Воробей Матвей 22.09.2010 Гродненский ДЮСШ 8,17 А 8,13 1ю 19 Клюкевич С.А.

4 61 Авдейчик Денис 07.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 8,19 А 8,24 1ю 17 Бакач АП

5 408 Маковский Николай 11.02.2012 Ивьевский ДЮСШ 8,43 А 8,34 1ю 16 Молочко ЮВ 

6 47 Иргенсон Данила 18.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 8,29 А 8,35 1ю л Янчуревич А.С.

7 567 Зарицкий Святослав 06.01.2010 Мостовский ДЮСШ 8,25 А 8,43 1ю 15 Добрук Т.В.

8 636 Якимчик Даниил 30.04.2010 Гродно СДЮШОР-2 8,30 А 8,49 1ю л Железнова Е.Г.

9 48 Кизилевич Кирилл 03.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 8,48 Б 8,39 1ю л Жлабо АА

10 661 Шить Ярослав 25.11.2010 Островецкий СДЮШОР 8,52 Б 8,51 2ю 14 Н.М.Пархоменко

11 320 Смирнов Александр 07.10.2011 Дятловский ДЮСШ 8,66 Б 8,58 2ю 13 Кучинский АН

12 662 Атаманюк Яков 01.04.2011 Островецкий СДЮШОР 8,85 Б 8,81 2ю 12 Н.М.Пархоменко

13 355 Кевлюк Артемий 28.03.2010 Зельвенский ДЮСШ 8,75 Б 8,86 2ю 11 Коленко АИ

14 31 Гриб Владислав 20.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 8,89 Б 8,90 2ю л Янчуревич А.С.

15 617 Кисель Владислав 26.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 8,923 Б 8,99 2ю л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

428 Хотянович Станислав 11.03.2010 Ошмянский ДЮСШ 8,73 Б DNS 2ю к Загурский АА

17 204 Конюк Матвей 05.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 8,927 2ю л Бартош А.С.

18 240 Мазайло Владимир 26.04.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,95 3ю л Жлабо АА

19 233 Шейко Владислав 20.09.2011 Гродно Динамо 9,03 3ю л Борсук В.А.

20 306 Губко Даниил 27.04.2010 Дятловский ДЮСШ 9,22 3ю 10 Афанасенкова ОМ

21 227 Криштопик Матвей 24.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 9,24 3ю л Левчук ВВ

22 33 Демидович Владислав 31.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,29 3ю л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

23 634 Цыбульский Даниил 15.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,36 3ю л Матук А.В.

24 651 Песляк Павел 25.08.2010 Островецкий СДЮШОР 9,37 3ю 9 И.Д.Ганулич

25 625 Семашко Евгений 28.03.2012 Гродно СДЮШОР-2 9,56 б/р л Железнова Е.Г.

26 241 Мурашкевич Роман 14.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 9,99 б/р л Свешникова Т.А.

27 629 Федорович Владимир 26.06.2011 Гродно СДЮШОР-2 10,17 б/р л Бартош А.С.

28 623 Сакович Евгений 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 10,30 б/р л Матук А.В.

29 245 Мушинский Алексей 30.03.2012 Гродно СДЮШОР-2 10,37 б/р л Янчуревич А.С.

30 626 Степаненко Михаил 19.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 10,44 б/р л Янчуревич А.С.

31 225 Кривошеев Артем 15.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 10,61 б/р л Борташевич Д.А. Железнова Е.Г.

32 45 Зинкевич Роман 07.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 10,84 б/р л Матук А.В.

4 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 8,31 1ю вк Матук А.В.

1 502 Утовка Александр 30.04.2010 Лидский ДЮСШ №2 39,62 2 25 Снопко ЮЮ

2 406 Нехведович Арсений 16.02.2010 Ивьевский ДЮСШ 40,51 3 22 Валюк ВС

3 503 Лапян Матвей 09.06.2010 Лидский ДЮСШ №2 40,62 3 19 Снопко ЮЮ

4 61 Авдейчик Денис 07.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 41,49 3 17 Бакач АП

5 622 Романов Роман 29.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 41,53 3 л Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

6 318 Ковальский Евгений 03.02.2010 Дятловский ДЮСШ 41,56 3 16 Яковчик ВВ

7 408 Маковский Николай 11.02.2012 Ивьевский ДЮСШ 41,96 3 15 Молочко ЮВ 

8 35 Еремейчик Илья 20.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 42,12 3 л Свешникова Т.А. Борташевич ДА

9 936 Антонович Владислав 20.04.2010 Щучинский ДЮСШ 42,15 3 л Поведайко А.А

10 55 Четыркин Арсений 13.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 42,48 3 14 Бакач АП

11 636 Якимчик Даниил 30.04.2010 Гродно СДЮШОР-2 42,58 3 л Железнова Е.Г.

12 605 Пестунов Даниил 14.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 42,63 3 л Зарядова Р.Э.

13 254 Воробей Матвей 22.09.2010 Гродненский ДЮСШ 42,83 3 13 Клюкевич С.А.

14 277 Аристархов Иван 22.02.2010 Гродненский ДЮСШ 43,36 1ю 12 Василевский Ю.Г.,Халупа Я.С.

15 567 Зарицкий Святослав 06.01.2010 Мостовский ДЮСШ 43,85 1ю 11 Добрук Т.В.

16 48 Кизилевич Кирилл 03.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 43,93 1ю л Жлабо АА

17 504 Лянго Артём 24.03.2010 Лидский ДЮСШ №2 44,21 1ю 10 Сукалов ЕК

18 661 Шить Ярослав 25.11.2010 Островецкий СДЮШОР 45,43 1ю 9  Н.М.Пархоменко

19 433 Млынский Алексей 30.03.2011 Ошмянский ДЮСШ 45,49 1ю 8 Загурский АА

20 320 Смирнов Александр 07.10.2011 Дятловский ДЮСШ 45,58 1ю 7 Кучинский АН

21 617 Кисель Владислав 26.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 45,59 1ю л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

22 553 Антонов Андрей 16.06.2010 Мостовский ДЮСШ 45,84 1ю 6 Добрук Т.В.

23 239 Лутцев Артемий 12.01.2012 Гродно СДЮШОР-2 46,26 1ю л Жлабо АА

Областная спартакиада школьников-2024 по легкой атлетике

среди юношей и девушек 2010-2011 г.г.р. и моложе

60м

24-25 мая 2024 года                                                    г. Гродно ГУ "ГОКЦОР"

м
е

с
то

с
т.

н
о

м
е

р Фамилия, имя
Дата            

рождения
район школа ФИО тренера

300м

П
р

е
д

в
а

р

и
те

л
ь
н
ы

й
 

р
е
зу

л
ь
та

т

Ф
и
н
а

л
ь
н

ы
й
 

р
е
зу

л
ь
та

т

Р
а

зр
я
д

у
ч
а

с
ти

е

юноши

Страница 



24 430 Язель Максим 09.04.2010 Ошмянский ДЮСШ 46,33 1ю 5 Загурский АА

25 31 Гриб Владислав 20.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 46,60 1ю л Янчуревич А.С.

26 240 Мазайло Владимир 26.04.2011 Гродно СДЮШОР-2 47,12 1ю л Жлабо АА

27 35 Отливанчик Александр 02.04.2010 Гродно СДЮШОР-2 48,47 2ю л Зарядова РЭ

28 227 Криштопик Матвей 24.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 48,91 2ю л Левчук ВВ

29 455 Садовский Егор 24.03.2011 Кореличский ДЮСШ 48,96 2ю 4 Лихач АС

30 204 Конюк Матвей 05.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 49,57 2ю л Бартош А.С.

31 651 Песляк Павел 25.08.2010 Островецкий СДЮШОР 49,86 2ю 3 И.Д.Ганулич

32 461 Маковик Денис 28.10.2010 Кореличский ДЮСШ 50,10 2ю 2 Пацына ЭВ

33 625 Семашко Евгений 28.03.2012 Гродно СДЮШОР-2 50,30 2ю л Железнова Е.Г.

34 238 Левицкий Иван 13.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 50,72 2ю л Зарядова Р.Э.

35 634 Цыбульский Даниил 15.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 51,55 2ю л Матук А.В.

36 248 Остапкевич Евгений 14.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 52,00 2ю л Матук А.В.

37 225 Кривошеев Артем 15.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 52,67 2ю л Борташевич Д.А. Железнова Е.Г.

38 623 Сакович Евгений 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 57,54 3ю л Матук А.В.

39 45 Зинкевич Роман 07.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 57,70 3ю л Матук А.В.

40 626 Степаненко Михаил 19.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 59,11 3ю л Янчуревич А.С.

41 245 Мушинский Алексей 30.03.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.01,26 б/р л Янчуревич А.С.

1 888 Урбанович Игорь 19.02.2010 Сморгонский СДЮШОР 1.32,58 2 25 Русакевич ОА

2 406 Нехведович Арсений 16.02.2010 Ивьевский ДЮСШ 1.35,56 3 22 Валюк ВС

3 516 Федорович Владислав 25.03.2010 Лидский ДЮСШ №2 1.36,65 3 19 Сукалов ЕК

4 936 Антонович Владислав 20.04.2010 Щучинский ДЮСШ 1.36,78 3 л Поведайко А.А

5 318 Ковальский Евгений 03.02.2010 Дятловский ДЮСШ 1.38,03 3 17 Яковчик ВВ

6 605 Пестунов Даниил 14.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.40,96 3 л Зарядова Р.Э.

7 35 Еремейчик Илья 20.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.43,09 1ю л Свешникова Т.А. Борташевич ДА

8 553 Антонов Андрей 16.06.2010 Мостовский ДЮСШ 1.43,44 1ю 16 Добрук Т.В.

9 861 Савицкий Егор 06.01.2011 Сморгонский СДЮШОР 1.45,48 1ю 15 Русакевич ОА

10 277 Аристархов Иван 22.02.2010 Гродненский ДЮСШ 1.45,52 1ю 14 Василевский Ю.Г.,Халупа Я.С.

11 504 Лянго Артём 24.03.2010 Лидский ДЮСШ №2 1.46,78 1ю 13 Сукалов ЕК

12 858 Рогач Ярослав 01.02.2010 Сморгонский СДЮШОР 1.50,03 2ю 12 Каптюх А.В.

13 673 Гастевич Вадим 16.08.2010 Островецкий СДЮШОР 1.52,79 2ю 11 Я.И. Филипович

14 429 Шавлюк Иван 23.05.2011 Ошмянский ДЮСШ 1.54,19 2ю 10 Загурский АА

15 658 Котлобай Егор 14.08.2010 Островецкий СДЮШОР 1.56,14 2ю 9 И.Д.Ганулич

16 452 Андрушкевич Александр 06.05.2010 Кореличский ДЮСШ 1.56,16 3ю 8 Кривошея ЕГ

17 35 Отливанчик Александр 02.04.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.56,34 3ю л Зарядова Р.Э.

18 455 Садовский Егор 24.03.2011 Кореличский ДЮСШ 1.57,88 3ю 7 Лихач АС

19 238 Левицкий Иван 13.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 2.04,01 3ю л Зарядова Р.Э.

20 248 Остапкевич Евгений 14.11.2012 Гродно СДЮШОР-2 2.04,32 3ю л Матук А.В.

21 235 Курилов Максим 23.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 2.09,07 б/р л Климук В.К.

1 888 Урбанович Игорь 19.02.2010 Сморгонский СДЮШОР 2.55,55 3 25 Русакевич ОА

2 516 Федорович Владислав 25.03.2010 Лидский ДЮСШ №2 2.59,40 3 22 Сукалов ЕК
3 32 Дашкевич Вадим 04.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 3.00,18 3 19 Глебович Ю.Г., Матук АВ

4 924 Белаец Максим 13.05.2010 Щучинский ДЮСШ 3.11,80 1ю 17 Чулков И.И.

5 861 Савицкий Егор 06.01.2011 Сморгонский СДЮШОР 3.13,55 1ю 16 Русакевич ОА

6 883 Дудко Владимир 20.06.2011 Сморгонский СДЮШОР 3.14,37 1ю 15 Жук ДА

7 30 Бульковский Филипп 13.07.2012 Гродно СДЮШОР-2 3.16,33 2ю л Глебович Ю.Г.

8 858 Рогач Ярослав 01.02.2010 Сморгонский СДЮШОР 3.19,53 2ю л Каптюх А.В.

9 529 Родько Роман 11.01.2011 Лидский ДЮСШ №2 3.21,16 2ю 14 Сукалов ЕК

10 675 Марченко Максим 27.04.2010 Островецкий СДЮШОР 3.21,61 2ю 13 И.Д.Ганулич

11 437 Павловский Матвей 01.04.2011 Ошмянский ДЮСШ 3.24,93 2ю 12 Загурский АА

12 353 Садковский Арсений 01.11.2010 Зельвенский ДЮСШ 3.24,97 2ю 11 Коленко АИ

13 605 Кветко Даниил 26.07.2010 Новогрудский ДЮСШ 3.25,01 2ю 10 Кавцевич ВВ

14 576 Селицкий Дмитрий 16.08.2010 Мостовский ДЮСШ 3.25,87 2ю 9 Добрук Т.В.

15 658 Котлобай Егор 14.08.2010 Островецкий СДЮШОР 3.40,43 3ю 8 И.Д.Ганулич

16 235 Курилов Максим 23.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 3.55,08 3ю л Климук В.К.

17 461 Маковик Денис 28.10.2010 Кореличский ДЮСШ 4.06,63 7 Пацына ЭВ

18 452 Андрушкевич Александр 06.05.2010 Кореличский ДЮСШ 4.06,64 6 Кривошея ЕГ
820 Климовцов Денис 12.06.2010 Слонимский СДЮШОР DNS вк Мазовка ЕЕ,Семенова ИА

1 924 Белаец Максим 13.05.2010 Щучинский ДЮСШ 6.53,19 25 Чулков И.И

2 883 Дудко Владимир 20.06.2011 Сморгонский СДЮШОР 6.57,94 22 Жук ДА

3 30 Бульковский Филипп 13.07.2012 Гродно СДЮШОР-2 7.02,38 л Глебович Ю.Г.

4 605 Кветко Даниил 26.07.2010 Новогрудский ДЮСШ 7.02,93 19 Кавцевич ВВ

5 529 Родько Роман 11.01.2011 Лидский ДЮСШ №2 7.13,41 17 Сукалов ЕК

6 437 Павловский Матвей 01.04.2011 Ошмянский ДЮСШ 7.14,90 16 Загурский АА

7 675 Марченко Максим 27.04.2010 Островецкий СДЮШОР 7.16,27 15 И.Д.Ганулич

8 576 Селицкий Дмитрий 16.08.2010 Мостовский ДЮСШ 7.25,33 14 Добрук Т.В.
9 6 Андриевский Артём 21.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 7.29,47 л Свешникова Т.А. Борташевич ДА

600м

1000м

2000м

Страница 



10 216 Намейко Максим 16.03.2011 Вороновский СДЮШОР 7.40,07 13 Позняк ГС

11 429 Шавлюк Иван 23.05.2011 Ошмянский ДЮСШ 7.40,59 12 Загурский АА

12 353 Садковский Арсений 01.11.2010 Зельвенский ДЮСШ 7.53,54 11 Коленко АИ

13 214 Язовит Максим 04.04.2011 Вороновский СДЮШОР 7.57,04 10 Позняк ГС

14 247 Невдах Александр 01.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 8.12,78 л Глебович Ю.Г.
820 Климовцов Денис 12.06.2010 Слонимский СДЮШОР 6.59,38 вк Мазовка ЕЕ,Семенова ИА

1 603 Духовник Антон 05.11.2010 Новогрудский ДЮСШ 10.41,76 1ю 25 Духовник СА

2 903 Тарасевич Сергей 21.05.2011 Щучинский ДЮСШ 11.09,57 2ю 22 Дикевич ВЧ

3 907 Давыденко Максим 14.12.2011 Щучинский ДЮСШ 11.13,46 2ю 19 Дикевич ВЧ

1 603 Духовник Антон 05.11.2010 Новогрудский ДЮСШ 16.15,14 3 25 Духовник СА

2 907 Давыденко Максим 14.12.2011 Щучинский ДЮСШ 17.16,91 2ю 22 Дикевич ВЧ

3 903 Тарасевич Сергей 21.05.2011 Щучинский ДЮСШ 18.03,20 2ю 19 Дикевич ВЧ

1 4 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,36 9,17 3 25 Матук А.В.

2 73 Ясинский Назар 02.09.2010 Волковысский ДЮСШ-1 9,52 9,51 3 22 Савко НВ

3 70 Габриельчик Алексей 03.07.2011 Волковысский ДЮСШ-1 9,77 9,92 1ю 19 Даукша ВВ
4 802 Василюк Владислав 12.01.2011 Слонимский СДЮШОР 10,57 10,77 2ю 17 Блошко АН, Семенова ИА

5 52 Копач Егор 30.11.2010 Волковысский ДЮСШ-1 10,74 10,78 2ю л Гусак ЖИ

6 355 Кевлюк Артемий 28.03.2010 Зельвенский ДЮСШ 11,65 11,57 2ю 16 Коленко АИ

7 581 Шапель Матвей 12.11.2010 Мостовский ДЮСШ 11,75 11,58 2ю 15 Косозубова М.А.

309 Яковчик Кирилл 22.04.2010 Дятловский ДЮСШ 12,50 DQ 168.7 б/р к Афанасенкова ОМ

9 306 Губко Даниил 27.04.2010 Дятловский ДЮСШ 12,76 б/р 14 Афанасенкова ОМ

1 503 Лапян Матвей 09.06.2010 Лидский ДЮСШ №2 43,97 25 Снопко ЮЮ
2 32 Дашкевич Вадим 04.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 45,73 22 Глебович Ю.Г., Матук АВ

3 802 Василюк Владислав 12.01.2011 Слонимский СДЮШОР 46,29 19 Блошко АН, Семенова ИА

4 581 Шапель Матвей 12.11.2010 Мостовский ДЮСШ 48,74 17 Косозубова М.А.

5 309 Яковчик Кирилл 22.04.2010 Дятловский ДЮСШ 52,56 16 Афанасенкова ОМ

6 216 Намейко Максим 16.03.2011 Вороновский СДЮШОР 53,16 15 Позняк ГС
7 603 Остапкевич Егор 01.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 54,48 л Зарядова Р.Э. Матук АВ

8 214 Язовит Максим 04.04.2011 Вороновский СДЮШОР 55,42 14 Позняк ГС

1 74 Мелешкевич Елизавета 16.02.2010 Волковысский ДЮСШ-1 8,481 А 8,20 2 25 Бортник АМ

2 34 Ланцевич Ксения 18.10.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,50 А 8,28 2 л Жлабо АА
3 259 Синкевич Анна 23.07.2011 Гродненский ДЮСШ 8,483 А 8,37 2 22 Василевский Ю.Г.,Халупа Я.С.

4 657 Евлашова Анжелика 02.08.2012 Островецкий СДЮШОР 8,78 А 8,46 2 19  Н.М.Пархоменко

5 229 Воронович Ольга 16.06.2010 Гродно Динамо 8,60 А 8,50 2 л Борсук В.А.

6 30 Кветко Ксения 12.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 8,80 А 8,59 2 л Матук А.В.

7 514 Чапля Ксения 21.02.2013 Лидский ДЮСШ №2 8,79 А 8,61 2 л Сукалов ЕК

8 547 Александрович Иветта 19.12.2012 Лидский ДЮСШ №2 8,64 А 8,76 2 л Сукалов ЕК

9 9 Василенко Каролина 04.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,81 Б 8,66 2 л Бартош А.С.
10 8 Буйницкая Елизавета 23.02.2010 Гродно СДЮШОР-2 8,82 Б 8,73 2 л Зарядова Р.Э. Лихачевская Ж.В.

11 47 Шапурко Анна 16.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 8,86 Б 8,735 2 л Свешникова Т.А.

12 70 Помозкова Анастасия 06.09.2010 Волковысский ДЮСШ-1 8,84 Б 8,737 2 л Гусак ЖИ

13 230 Миронова Александра 27.10.2011 Гродно Динамо 8,93 Б 8,76 3 л Борсук В.А.

14 863 Марнопольская Арина 08.03.2010 Сморгонский СДЮШОР 8,96 Б 8,83 3 17 Русакевич ОА

15 543 Неверо Валерия 09.07.2012 Лидский ДЮСШ №2 9,07 Б 8,89 3 л Сукалов ЕК

16 31 Келлер Диана 16.03.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,09 Б 8,94 3 л Янчуревич А.С.
17 813 Хилимончик Карина 04.05.2011 Слонимский СДЮШОР 9,10 3 л Зимич СИ, Семенчук АА

18 38 Олихвер Вероника 09.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 9,13 3 л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

19 513 Сененкова Виктория 12.02.2010 Лидский ДЮСШ №2 9,167 3 16 Сукалов ЕК

20 211 Якубеня Арина 02.12.2011 Гродно Динамо 9,169 3 л Борсук В.А.

21 881 Гривицкая Лия 17.03.2010 Сморгонский СДЮШОР 9,17 3 15 Грецкая ЛВ

22 257 Крыштапович Николь 18.08.2011 Гродненский ДЮСШ 9,21 3 л Балабанов С.А.

23 526 Енко Ульяна 07.09.2010 Лидский ДЮСШ №2 9,22 3 14 Сукалов ЕК

24 585 Маскевич Елизавета 23.06.2010 Мостовский ДЮСШ 9,25 1ю 13 Добрук Т.В.

25 17 Воронова Мила 18.07.2013 Гродно СДЮШОР-2 9,31 1ю л Лихачевская Ж.В.

26 427 Олишевич София 04.05.2010 Ошмянский ДЮСШ 9,35 1ю 12 Загурский АА

27 32 Кобринец Алеся 25.05.2012 Гродно СДЮШОР-2 9,43 1ю л Глебович Ю.Г.

28 6 Афанасьева Анастасия 20.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 9,47 1ю л Лихачевская Ж.В.

29 548 Авраменкова Элина 03.08.2012 Лидский ДЮСШ №2 9,48 1ю л Сукалов ЕК
30 39 Пестунова Алиса 14.03.2013 Гродно СДЮШОР-2 9,51 1ю л Янчуревич АС, Бартош АС

31 28 Жук Юлия 05.07.2013 Гродно СДЮШОР-2 9,53 1ю л Бартош АС

32 40 Поливко Ульяна 30.12.2012 Гродно СДЮШОР-2 9,62 1ю л Железнова Е.Г.

33 27 Желудова София 03.07.2012 Гродно СДЮШОР-2 9,69 1ю л Бартош А.С.

34 48 Штохай Ульяна 11.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 9,81 2ю л Жлабо АА

35 7 Богданчик Ксения 07.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 9,83 2ю л Свешникова Т.А.

36 50 Якута Валерия 11.03.2013 Гродно СДЮШОР-2 9,97 2ю л Матук А.В.
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37 44 Тихомирова Адриана 25.04.2013 Гродно СДЮШОР-2 10,01 2ю л Железнова ЕГ
38 24 Григорьева Диана 16.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 10,17 2ю л Климук В.К. Железнова Е.Г.

39 307 Гончар Арина 04.06.2011 Дятловский ДЮСШ 10,24 2ю 11 Афанасенкова ОМ

40 16 Верстак Анастасия 08.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 10,30 3ю л Матук А.В.

41 668 Трубоч Юстина 30.30.2012 Островецкий СДЮШОР 10,42 3ю 10  Н.М.Пархоменко
41 Матейко Маргарита 13.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,38 2 вк Зарядова РЭ Ковальчук ЮГ

1 43 Семчишина Анастасия 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 43,39 2 25 Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

2 41 Шапурко Виктория 16.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 45,08 2 л Свешникова Т.А.

3 45 Хопец Аксинья 23.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 45,56 3 л Жлабо АА

4 34 Ланцевич Ксения 18.10.2011 Гродно СДЮШОР-2 45,98 3 л Жлабо АА

5 404 Микуленок Анастасия 06.09.2010 Ивьевский ДЮСШ 46,18 3 22 Козлов ГВ

6 36 Новицкая Екатерина 18.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 46,19 3 л Жлабо АА

7 863 Марнопольская Арина 08.03.2010 Сморгонский СДЮШОР 46,35 3 19 Русакевич ОА

8 9 Василенко Каролина 04.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 46,70 3 л Бартош А.С.

9 65 Колосовская Дарья 03.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 47,45 3 л Бортник АМ

10 30 Кветко Ксения 12.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 47,53 3 л Матук А.В.
11 38 Олихвер Вероника 09.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 47,66 3 л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

12 657 Евлашова Анжелика 02.08.2012 Островецкий СДЮШОР 47,90 3 17  Н.М.Пархоменко

13 506 Артенюк Алина 12.07.2010 Лидский ДЮСШ №2 48,09 3 16 Снопко ЮЮ
14 8 Буйницкая Елизавета 23.02.2010 Гродно СДЮШОР-2 48,57 3 л Зарядова Р.Э. Лихачевская Ж.В.

15 813 Хилимончик Карина 04.05.2011 Слонимский СДЮШОР 48,99 3 л Зимич СИ, Семенчук АА

16 230 Миронова Александра 27.10.2011 Гродно Динамо 49,10 1ю л Борсук В.А.

17 434 Хилинская Лиза 26.10.2010 Ошмянский ДЮСШ 50,23 1ю 15 Загурский АА

18 543 Неверо Валерия 09.07.2012 Лидский ДЮСШ №2 50,57 1ю л Сукалов ЕК

19 257 Крыштапович Николь 18.08.2011 Гродненский ДЮСШ 50,67 1ю л Балабанов С.А.

20 234 Гиль Алена 02.09.2012 Гродно Динамо 50,80 1ю л Борсук В.А.

21 27 Желудова София 03.07.2012 Гродно СДЮШОР-2 51,68 1ю л Бартош А.С.

22 548 Авраменкова Элина 03.08.2012 Лидский ДЮСШ №2 52,11 1ю л Сукалов ЕК

23 356 Гулида Надежда 09.04.2013 Гродно СДЮШОРП Неман 52,15 1ю л Дыбчук Н.М.

24 31 Келлер Диана 16.03.2010 Гродно СДЮШОР-2 52,49 1ю л Янчуревич А.С.
25 39 Пестунова Алиса 14.03.2013 Гродно СДЮШОР-2 53,29 2ю л Янчуревич АС, Бартош АС

26 40 Поливко Ульяна 30.12.2012 Гродно СДЮШОР-2 53,42 2ю л Железнова Е.Г.

27 7 Богданчик Ксения 07.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 54,13 2ю л Свешникова Т.А.

28 44 Тихомирова Адриана 25.04.2013 Гродно СДЮШОР-2 54,30 2ю л Железнова ЕГ

29 48 Штохай Ульяна 11.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 55,62 2ю л Жлабо АА

30 457 Курашевич Ангелина 29.12.2011 Кореличский ДЮСШ 56,81 2ю 14 Лихач АС

31 468 Коляда Полина 25.08.2011 Кореличский ДЮСШ 58,33 3ю 13 Пацына ЭВ
32 24 Григорьева Диана 16.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.01,05 б/р л Климук В.К. Железнова Е.Г.

33 668 Трубоч Юстина 30.03.2012 Островецкий СДЮШОР 1.02,62 б/р 12  Н.М.Пархоменко

224 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно Динамо 44,97 2 вк Борсук В.А.
28 Амелешко Александра 20.03.2004 Минск РЦОП 46,19 3 вк Фортунов ИА Цупринович ЕИ

37 Марук Надежда 09.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 48,74 3 вк Зарядова РЭ  Ковальчук ЮГ

1 26 Ерёмина Валерия 23.07.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.41,34 1 25 Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

2 13 Ващило Анастасия 22.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 1.45,73 2 л Матук А.В.

3 45 Хопец Аксинья 23.02.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.48,74 3 л Жлабо АА

4 509 Маркевич Мария-Анна 28.12.2011 Лидский ДЮСШ №2 1.49,94 3 22 Снопко ЮЮ

5 65 Колосовская Дарья 03.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 1.50,04 3 л Бортник АМ

6 6 Богомаз Анна 16.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.50,91 3 л Жлабо А.А.

7 38 Павлюкевич Кира 05.08.2012 Гродно СДЮШОР-2 1.56,58 1ю л Лихачевская Ж.В.

8 436 Тонкович Сабрина 17.09.2010 Ошмянский ДЮСШ 1.59,75 1ю 19 Загурский АА

9 572 Трафимчик Каролина 18.09.2011 Мостовский ДЮСШ 1.59,80 1ю 17 Антонович В.И.

10 812 Курашкевич Дарья 08.07.2011 Слонимский СДЮШОР 2.00,54 1ю л Арзоян СВ

11 234 Гиль Алена 02.09.2012 Гродно Динамо 2.02,28 1ю л Борсук В.А.

12 469 Гладкая Анастасия 01.03.2011 Кореличский ДЮСШ 2.05,02 2ю 16 Пацына ЭВ

13 255 Рожко Анастасия 08.01.2012 Гродненский ДЮСШ 2.06,70 2ю 15 Волоткович В.А.

14 434 Хилинская Лиза 26.10.2010 Ошмянский ДЮСШ 2.08,14 2ю 14 Загурский АА

15 46 Чернявская Вера 06.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 2.11,74 2ю л Янчуревич А.С.

16 468 Коляда Полина 10.08.2010 Кореличский ДЮСШ 2.28,59 б/р 13 Пацына ЭВ

28 Амелешко Александра 20.03.2004 Минск РЦОП 1.51,23 3 вк Фортунов ИА Цупринович ЕИ

1 42 Рязанова Валерия 24.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 3.08,80 2 25 Лихачевская Ж.В.

2 36 Мущук Анна 02.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 3.15,87 2 22 Лихачевская Ж.В.

3 13 Ващило Анастасия 22.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 3.16,99 2 л Матук А.В.

4 6 Богомаз Анна 16.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 3.28,79 3 л Жлабо А.А.

5 509 Маркевич Мария-Анна 28.12.2011 Лидский ДЮСШ №2 3.35,72 3 19 Снопко ЮЮ

6 922 Добровольская Яна 10.07.2012 Щучинский ДЮСШ 3.40,89 1ю 17 Лисовский В.Б.

7 362 Ракевич Валентина 14.02.2011 Зельвенский ДЮСШ 3.41,15 1ю 16 Калейник АС

8 882 Стельмашенко Анастасия 28.01.2010 Сморгонский СДЮШОР 3.46,06 1ю 15 Жук Д.А.

9 652 Дремо Вилена 15.03.2012 Островецкий СДЮШОР 3.50,14 1ю 14 Я.И. Филипович

10 812 Курашкевич Дарья 08.07.2011 Слонимский СДЮШОР 3.51,03 1ю л Арзоян СВ
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11 435 Мацкевич Марта 22.02.2011 Ошмянский ДЮСШ 3.55,94 1ю 13 Загурский АА

12 436 Тонкович Сабрина 17.09.2010 Ошмянский ДЮСШ 4.09,92 2ю 12 Загурский АА

13 456 Кот Анна 01.02.2011 Кореличский ДЮСШ 4.46,56 б/р 11 Лихач АС

14 457 Курашевич Ангелина 29.12.2011 Кореличский ДЮСШ 4.47,23 б/р 10 Лихач АС

1 42 Рязанова Валерия 24.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 7.00,51 25 Лихачевская Ж.В.

2 36 Мущук Анна 02.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 7.25,78 22 Лихачевская Ж.В.

3 307 Гончар Арина 04.06.2011 Дятловский ДЮСШ 7.40,08 19 Афанасенкова ОМ

4 922 Добровольская Яна 10.07.2012 Щучинский ДЮСШ 7.59,53 17 Лисовский В.Б.

5 362 Ракевич Валентина 14.02.2011 Зельвенский ДЮСШ 8.18,04 16 Калейник АС

6 882 Стельмашенко Анастасия 28.01.2010 Сморгонский СДЮШОР 8.23,97 15 Жук Д.А.

7 652 Дремо Вилена 15.03.2012 Островецкий СДЮШОР 8.48,50 14 Я.И. Филипович

8 435 Мацкевич Марта 22.02.2011 Ошмянский ДЮСШ 9.04,84 13 Загурский АА

1 204 Васько Полина 21.07.2011 Вороновский СДЮШОР 11.24,35 3 25 Юшевич ЛИ

2 934 Сосна Кира 19.07.2010 Щучинский ДЮСШ 11.55,39 1ю 22 Забураев В.А.

3 609 Макей Софья 01.06.2012 Новогрудский ДЮСШ 12.26,23 1ю 19 Духовник СА

4 916 Кудрицкая Александра 16.05.2010 Щучинский ДЮСШ 12.34,94 2ю 17 Забураев В.А.

5 938 Железняк Эмилия 23.03.2011 Щучинский ДЮСШ 13.15,67 2ю 16 Дикевич В.Ч.

6 207 Фиринович Ангелина 30.11.2010 Вороновский СДЮШОР 13.27,54 3ю 15 Юшевич ЛИ

1 204 Васько Полина 21.07.2011 Вороновский СДЮШОР 17.54,49 1ю 25 Юшевич ЛИ

2 934 Сосна Кира 19.07.2010 Щучинский ДЮСШ 18.53,54 1ю 22 Забураев В.А.

3 609 Макей Софья 01.06.2012 Новогрудский ДЮСШ 19.37,67 2ю 19 Духовник СА

4 916 Кудрицкая Александра 16.05.2010 Щучинский ДЮСШ 20.03,50 2ю 17 Забураев В.А.

5 938 Железняк Эмилия 23.03.2011 Щучинский ДЮСШ 20.15,56 2ю 16 Дикевич В.Ч.

6 207 Фиринович Ангелина 30.11.2010 Вороновский СДЮШОР 20.34,20 3ю 15 Юшевич ЛИ

1 55 Угринович Полина 03.07.2011 Волковысский ДЮСШ-1 10,22 А 10,15 3 25 Сутько ТА , Савко НВ

2 51 Антончик Евгения 20.01.2011 Волковысский ДЮСШ-1 11,13 А 10,42 3 22 Даукша ВВ
3 34 Маскевич Екатерина 07.06.2011 Гродно СДЮШОР-2 10,71 А 10,45 3 л Германюк Н.В. Тарантаева О.М.

4 308 Ярош Виктория 12.04.2011 Дятловский ДЮСШ 10,81 А 10,82 3 19 Афанасенкова ОМ

5 229 Воронович Ольга 16.06.2010 Гродно Динамо 11,22 А 10,84 3 л Борсук В.А.

6 585 Маскевич Елизавета 23.06.2010 Мостовский ДЮСШ 11,27 А 11,29 1ю 17 Добрук Т.В.

7 527 Пупенко Надежда 23.07.2010 Лидский ДЮСШ №2 11,52 А 11,31 1ю 16 Сукалов ЕК

8 42 Радюк София 27.05.2011 Гродно СДЮШОР-2 11,67 А 11,45 1ю л Матук А.В.

9 513 Сененкова Виктория 12.02.2010 Лидский ДЮСШ №2 11,70 Б 11,16 1ю 15 Сукалов ЕК

10 804 Коневега Анастасия 01.11.2011 Слонимский СДЮШОР 13,01 Б 12,40 2ю 14 Демидик СИ

226 Малышко Полина 05.09.2013 Гродно Динамо 12,34 Б DNS 2ю л Борсук В.А.

456 Кот Анна 01.02.2011 Кореличский ДЮСШ 13,82 Б DNS  - к Лихач АС

469 Гладкая Анастасия 01.03.2011 Кореличский ДЮСШ 14,02 Б DNS  - к Пацына ЭВ

1 43 Семчишина Анастасия 22.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 47,70 2 25 Юрченко А.Ю. Тарантаева О.М.

2 36 Новицкая Екатерина 18.06.2010 Гродно СДЮШОР-2 49,97 2 л Жлабо АА

3 404 Микуленок Анастасия 06.09.2010 Ивьевский ДЮСШ 52,75 3 22 Козлов ГВ

4 42 Радюк София 27.05.2011 Гродно СДЮШОР-2 53,06 3 л Матук А.В.

5 852 Специанова Дарья 01.02.2011 Сморгонский СДЮШОР 53,29 3 19 Занько ЭА

6 506 Артенюк Алина 12.07.2010 Лидский ДЮСШ №2 53,41 3 17 Снопко ЮЮ

7 804 Коневега Анастасия 01.11.2011 Слонимский СДЮШОР 54,64 3 16 Демидик СИ

8 226 Малышко Полина 05.09.2013 Гродно Динамо 57,36 1ю л Борсук В.А.

224 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно Динамо 50,68 3 вк Борсук В.А.

Главный судья А.С. Бартош

Главный секретарь Е.Н. Сидляревич

300м с/б

60м с/б

2000м

3000 сх 

2000 сх 

Страница 



1 2 3 4 5 6

1 4 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 5,28 х 5,43 х х 5,20 5,43 1ю 25 Матук А.В.

2 73 Ясинский Назар 02.09.2010 Волковысский ДЮСШ-1 х 5,36 5,28 5,28 х 5,03 5,36 1ю 22 Савко НВ

3 70 Габриельчик Арсений 03.07.2011 Волковысский ДЮСШ-1 х 4,79 4,74 4,64 х 5,16 5,16 1ю 19 Даукша ВВ

4 801 Зимич Мирослав 12.08.2010 Слонимский СДЮШОР 4,62 4,73 5,02 3,11 4,65 5,14 5,14 1ю 17 Зимич СИ, Семенчук АА

5 52 Бурдук Станислав 11.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 4,36 5,04 4,66 5,00 5,12 х 5,12 1ю 16 Бакач АП

6 290 Сацевич Валерий 24.03.2010 Гродненский ДЮСШ 4,81 4,68 4,85 х 4,98 4,63 4,98 2ю 15 Янкович Д.А.

7 233 Шейко Владислав 20.09.2011 Гродно Динамо 4,87 4,92 4,95 4,66 4,80 4,82 4,95 2ю л Борсук В.А.

8 50 Юрченко Егор 13.04.2012 Гродно СДЮШОР-2 4,33 4,42 4,63 4,63 2ю л Германюк Н.В. Тарантаева О.М.

9 666 Перко Матвей 03.08.2010 Островецкий СДЮШОР 4,55 4,48 4,44 4,55 2ю 14 И.Д.Ганулич

10 33 Демидович Владислав 31.05.2010 Гродно СДЮШОР-2 4,36 4,36 4,15 4,36 2ю л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

11 31 Маслов Алексей 04.05.2012 Гродно СДЮШОР-2 4,35 х 4,18 4,35 2ю л Зарядова РЭ, Лихачевская ЖВ

12 603 Остапкевич Егор 01.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 4,26 3,65 х 4,26 2ю л Зарядова Р.Э. Матук АВ

13 673 Гастевич Вадим 16.08.2010 Островецкий СДЮШОР 4,22 3,95 3,98 4,22 2ю 13 Я.И. Филипович

14 433 Млынский Алексей 30.03.2011 Ошмянский ДЮСШ х х 4,17 4,17 3ю 12 Загурский АА

15 818 Петлицкий Даниил 07.04.2010 Слонимский СДЮШОР 4,14 4,05  - 4,14 3ю 11 Демидик СИ

16 407 Матулевич Артем 13.08.2012 Ивьевский ДЮСШ 3,69 3,93 3,82 3,93 3ю 10 Молочко ЮВ 

430 Язель Максим 09.04.2010 Ошмянский ДЮСШ х х х NM к Загурский АА

279 Алёнин Матвей 27.02.2010 Гродненский ДЮСШ DNS л Панова В.И.

410 Контор Игнат 06.03.2011 Ивьевский ДЮСШ 4,79 х 4,82 4,58 4,61 5,00 5,00 1ю вк Силюк ОВ Борсук ВА

1 290 Сацевич Валерий 24.03.2010 Гродненский ДЮСШ 10,66 10,94 11,27 10,74 10,87 10,82 11,27 1ю 25 Янкович Д.А.

2 801 Зимич Мирослав 12.08.2010 Слонимский СДЮШОР 10,23 10,40 10,78 х 11,02 х 11,02 1ю 22 Зимич СИ, Семенчук АА

3 931 Кургун Даниил 29.04.2010 Щучинский ДЮСШ 10,37 10,43 х 10,37 10,55 х 10,55 2ю 19 Дикевич В.Ч.

4 818 Петлицкий Даниил 07.04.2010 Слонимский СДЮШОР х 9,87 9,33 9,45 10,14 х 10,14 2ю 17 Демидик СИ

1 564 Сухоцкий Евгений 04.01.2010 Мостовский ДЮСШ 32,96 х х 33,20 36,90 35,08 36,90 2ю 25 Антонович В.И.

2 611 Амелин Егор 02.11.2010 Новогрудский ДЮСШ 32,66 29,40 28,94 28,78 31,25 34,80 34,80 3ю 22 Савастюк ЮИ

3 74 Бирюк Артем 05.06.2010 Волковысский ДЮСШ-1 31,00 х 30,88 х 34,10 х 34,10 3ю 19 Савко НВ

4 17 Андриянов Александр 13.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 25,16 33,74 х 23,98 23,05 х 33,74 3ю л Жлабо АА

5 402 Маковский Данила 15.03.2010 Ивьевский ДЮСШ 33,34 х 30,22 28,16 29,83 24,74 33,34 3ю 17 Нехведович ИИ

6 69 Климчук Алексей 21.01.2011 Волковысский ДЮСШ-1 х 30,82 32,66 29,43 30,52 х 32,66 3ю л Тучковская КВ

7 574 Исупов Александр 02.02.2010 Мостовский ДЮСШ 28,43 х 31,42 х 28,63 30,83 31,42 3ю 16 Антонович В.И.

8 37 Заблоцкий Матвей 29.03.2010 Гродно СДЮШОР-2 28,91 х 29,20 х 28,90 27,48 29,20 б/р л Соловей А.Ю.

9 635 Червоник Глеб 06.11.2010 Гродно СДЮШОР-2 28,87 29,12 27,98 29,12 б/р л Германюк Н.В. Тарантаева О.М.

10 811 Васильев Артем 05.03.2010 Слонимский СДЮШОР 27,75 28,67 27,15 28,67 б/р 15 Семенчук АА, Зимич СИ

11 285 Суденис Давид 24.07.2010 Гродненский ДЮСШ 28,51 21,95 21,52 28,51 б/р 14 Бабуркин А.С.

12 357 Мозоль Артем 05.04.2011 Зельвенский ДЮСШ 22,68 27,84 24,51 27,84 б/р 13 Янковский ВГ

13 403 Мухин Алексей 07.02.2011 Ивьевский ДЮСШ х 27,58 25,44 27,58 б/р 12 Нехведович ИИ

14 559 Бурлак Александр 29.08.2010 Мостовский ДЮСШ 25,38 27,01 24,93 27,01 б/р 11 Антонович В.И.

15 46 Ибрагимов Ильхам 12.10.2011 Гродно СДЮШОР-2 х 25,76 х 25,76 б/р л Жлабо АА

16 606 Загайский Богдан 12.01.2010 Новогрудский ДЮСШ 25,34 24,14 24,81 25,34 б/р 10 Кавцевич ВВ

17 540 Корнеев Денис 13.02.2012 Лидский ДЮСШ №2 21,26 19,51 23,55 23,55 б/р 9 Коняева ТИ

18 268 Сергит Олег 11.04.2010 Гродненский ДЮСШ 16,66 16,51 21,78 21,78 б/р 8 Бабуркин А.С.

19 531 Ворон Алексей 22.02.2011 Лидский ДЮСШ №2 19,11 х 19,03 19,11 б/р 7 Коняева ТИ

20 359 Козич Назар 07.12.2012 Гродно СДЮШОРП Неман х 18,34 х 18,34 б/р л Дыбчук Н.М.

21 357 Старостин Илья 06.11.2011 Гродно СДЮШОРП Неман 15,30 14,35 18,03 18,03 б/р л Косянок Н.М., Дыбчук Н.М.

22 352 Соловей Игорь 13.05.2010 Зельвенский ДЮСШ х 16,28 14,88 16,28 б/р 6 Мекеня АА

Главдель Евгений .2011 Гродно УОР 42,68 36,18 30,31 42,68 3 вк Кот НН

1 606 Загайский Богдан 12.01.2010 Новогрудский ДЮСШ 13,09 13,27 13,45 13,23 14,00 13,45 14,00 1ю 25 Кавцевич ВВ

2 402 Маковский Данила 15.03.2010 Ивьевский ДЮСШ 12,37 12,80 х 13,50 12,95 13,18 13,50 1ю 22 Нехведович ИИ

3 805 Шершень Максим 20.07.2011 Слонимский СДЮШОР 11,85 11,88 11,82 12,08 12,90 12,46 12,90 2ю 19 Яговдик ВМ

4 564 Сухоцкий Евгений 04.01.2010 Мостовский ДЮСШ 11,43 12,76 х 11,69 12,29 12,78 12,78 2ю 17 Антонович В.И.

5 403 Мухин Алексей 07.02.2011 Ивьевский ДЮСШ 12,27 12,33 12,27 12,65 12,75 12,30 12,75 2ю 16 Нехведович ИИ

6 811 Васильев Артем 05.03.2010 Слонимский СДЮШОР 11,62 11,39 11,92 12,24 12,21 12,64 12,64 2ю 15 Семенчук АА, Зимич СИ

7 635 Червоник Глеб 06.11.2010 Гродно СДЮШОР-2 10,41 10,65 11,46 11,64 9,08 11,26 11,64 3ю л Германюк Н.В. Тарантаева О.М.

8 37 Заблоцкий Матвей 29.03.2010 Гродно СДЮШОР-2 10,00 11,11 11,33 11,43 10,35 11,52 11,52 3ю л Соловей А.Ю.

9 17 Андриянов Александр 13.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 10,72 10,65 10,54 10,72 б/р л Жлабо АА

10 69 Климчук Алексей 21.01.2011 Волковысский ДЮСШ-1 10,26 10,49 х 10,49 б/р л Тучковская КВ

11 810 Семенчук Матвей 08.08.2010 Слонимский СДЮШОР 9,85 9,37 10,25 10,25 б/р 14 Семенчук АА, Зимич СИ

12 662 Атаманюк Яков 01.04.2011 Островецкий СДЮШОР 9,40 9,85 10,15 10,15 б/р 13  Н.М.Пархоменко

13 46 Ибрагимов Ильхам 12.10.2011 Гродно СДЮШОР-2  -  - 10,02 10,02 б/р л Жлабо АА

14 559 Бурлак Александр 29.08.2010 Мостовский ДЮСШ 9,35 9,47 9,89 9,89 б/р 12 Антонович В.И.

15 531 Ворон Алексей 22.02.2011 Лидский ДЮСШ №2 7,80 9,32 9,67 9,67 б/р 11 Коняева ТИ
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16 48 Сидорович Илья 22.01.2011 Гродно Динамо 8,85 9,26 7,37 9,26 б/р л Афанасьевы

17 28 Кривицкий Андрей 22.09.2011 Гродно Динамо 8,58 8,43 9,20 9,20 б/р л Афанасьевы

18 280 Кощич Александр 22.04.2010 Гродненский ДЮСШ 8,95 9,14 8,67 9,14 б/р 10 Симоненко А.С.

19 611 Амелин Егор 02.11.2010 Новогрудский ДЮСШ х х 8,11 8,11 б/р 9 Савастюк ЮИ

20 359 Козич Назар 07.12.2012 Гродно СДЮШОРП Неман 6,70 5,15 7,97 7,97 б/р л Дыбчук Н.М.

21 357 Старостин Илья 06.11.2011 Гродно СДЮШОРП Неман 7,10 7,60 7,52 7,60 б/р л Косянок Н.М., Дыбчук Н.М.

22 352 Соловей Игорь 13.05.2010 Зельвенский ДЮСШ 7,12 х 7,41 7,41 б/р 8 Мекеня АА

463 Жедь Даниил 10.03.2010 Кореличский ДЮСШ х х х NM к Кривошея ЕГ

181 Главдель Евгений .2011 Гродно УОР 10,54 12,06 12,02 12,06 2ю вк Кот НН

1 648 Сидорович Илья 22.01.2011 Гродно Динамо 54,06 55,92 х 57,54 56,11 55,28 57,54 1ю л Афанасьевы

2 285 Суденис Давид 24.07.2010 Гродненский ДЮСШ 54,47 54,53 х 55,27 55,54 57,28 57,28 1ю 25 Бабуркин А.С.

3 214 Хомич Никита 11.04.2010 Гродно Динамо 52,28 52,00 52,21 х х 51,15 52,28 1ю л Афанасьевы

4 645 Симанович Максим 06.05.2010 Гродно Динамо 46,53 51,10 х х 51,05 х 51,10 1ю л Афанасьевы

5 215 Кривицкий Андрей 22.09.2011 Гродно Динамо 42,63 45,63 45,85 46,59 44,49 44,28 46,59 1ю л Афанасьевы

6 819 Абрамчик Иван 11.09.2012 Слонимский СДЮШОР 34,56 38,75 41,33 х 36,26 х 41,33 1ю 22 Жук РБ

7 268 Сергит Олег 11.04.2010 Гродненский ДЮСШ х 22,23 37,38 35,84 х 38,00 38,00 1ю 19 Бабуркин А.С.

8 622 Таравский Даниил 25.06.2012 Гродно Динамо 33,05 х 35,54 34,25 35,91 35,24 35,91 1ю л Афанасьевы

9 613 Пузач Евгений 12.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 х 32,21 32,45 32,45 2ю л Германюк НВ Тарантаева ОМ

10 248 Порайко Роман 06.06.2012 Гродно Динамо 27,17 х 27,94 27,94 2ю л Афанасьевы

11 357 Мозоль Артем 05.04.2011 Зельвенский ДЮСШ 23,58 х 20,49 23,58 3ю 17 Янковский ВГ

12 238 Кравцевич Иларион 18.07.2014 Гродно Динамо х х 20,58 20,58 б/р л Афанасьевы

13 203 Шереметьев Савелий 27.04.2011 Гродно Динамо х х х NM л Афанасьевы

14 200 Яцко Даниил 05.04.2011 Гродно Динамо х х х NM л Афанасьевы

15 630 Завацкий Александр 17.01.2011 Гродно Динамо х х х NM л Афанасьевы

16 210 Щетко Артем 23.07.2010 Гродно Динамо х х х NM л Афанасьевы

17 Андриянов Александр 13.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 22,24 х 22,65 22,65 3ю вк Жлабо АА

1 74 Бирюк Артем 05.06.2010 Волковысский ДЮСШ-1 42,13 39,20 44,82 45,92 46,65 х 46,65 1ю 25 Савко НВ

2 607 Ревинский Максим 11.03.2010 Новогрудский ДЮСШ 40,94 38,20 37,44 36,87 41,04 39,90 41,04 2ю 22 Кавцевич ВВ

3 805 Шершень Максим 20.07.2011 Слонимский СДЮШОР 37,88 29,30 37,25 36,60 36,65 35,17 37,88 3ю 19 Яговдик ВМ

4 280 Кощич Александр 22.04.2010 Гродненский ДЮСШ 27,64 33,10 25,87 33,00 23,55 х 33,10 б/р 17 Симоненко А.С.

5 574 Исупов Александр 02.02.2010 Мостовский ДЮСШ 28,16 х х 29,73 30,72 31,31 31,31 б/р 16 Антонович В.И.

6 212 Данцевич Никита 19.01.2010 Гродно СДЮШОРП Неман 29,08 27,86 29,25 26,75 х х 29,25 б/р л Дыбчук Н.М.

7 540 Корнеев Денис 13.02.2012 Лидский ДЮСШ №2 26,55 25,74 26,00 26,17 28,26 28,77 28,77 б/р 15 Коняева ТИ

8 613 Пузач Евгений 12.01.2011 Гродно СДЮШОР-2 23,73 25,89 25,70 20,37 25,35 25,40 25,89 б/р л Германюк НВ Тарантаева ОМ

9 238 Таращик Владислав 22.11.2011 Гродно Динамо 16,00 19,32 25,85 25,85 б/р л Афанасьевы

10 810 Семенчук Матвей 08.08.2010 Слонимский СДЮШОР 25,36 х 24,10 25,36 б/р 14 Семенчук АА, Зимич СИ

279 Алёнин Матвей 27.02.2010 Гродненский ДЮСШ DNS л Панова В.И.

463 Жедь Даниил 10.03.2010 Кореличский ДЮСШ DNS к Кривошея ЕГ

1 74 Мелешкевич Елизавета 16.02.2010 Волковысский ДЮСШ-1 4,49 4,21 4,29 4,94  -  - 4,94 3 25 Бортник АМ

2 1 Гукиш Анастасия 24.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 4,62 4,57 4,85 4,78 4,61 4,81 4,85 3 22 Германюк Н.В. Тарантаева О.М.

3 851 Терешко Кира 30.07.2010 Сморгонский СДЮШОР х 4,71  - 4,40 4,59 4,78 4,78 3 19 Купченко АА

4 229 Воронович Ольга 16.06.2010 Гродно Динамо 4,49 х  - 4,56 4,45 4,49 4,56 1ю л Борсук В.А.

5 206 Ковальчук Алеся 27.04.2010 Гродно Динамо 4,39 4,55 х х х х 4,55 1ю 17 Борсук В.А.

6 51 Антончик Евгения 20.01.2011 Волковысский ДЮСШ-1 4,27 4,54  - 4,30 4,29 4,47 4,54 1ю 16 Даукша ВВ

7 514 Чапля Ксения 21.02.2013 Лидский ДЮСШ №2 4,33 х 3,97 4,47 х 4,35 4,47 1ю л Сукалов ЕК

8 70 Лашкевич Екатерина 15.01.2012 Волковысский ДЮСШ-1 х 4,31 х 3,93 4,13 4,37 4,37 1ю л Мозель НВ

9 298 Струкова Милана 26.04.2011 Гродненский ДЮСШ 4,27 х 4,01 4,27 1ю 15 Сидорович И.П.

10 211 Якубеня Арина 02.12.2011 Гродно Динамо х 4,18 4,21 4,21 2ю л Борсук В.А.

11 852 Специанова Дарья 01.02.2011 Сморгонский СДЮШОР 3,79 4,12 3,98 4,12 2ю 14 Занько ЭА

12 47 Шапурко Анна 16.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 4,10 х 3,97 4,10 2ю л Свешникова Т.А.

13 28 Костюк Ксения 11.02.2011 Гродно 4,09 х 4,07 4,09 2ю л Лихачевская ЖВ

14 17 Воронова Мила 18.07.2013 Гродно СДЮШОР-2 3,87 3,94 4,07 4,07 2ю л Лихачевская Ж.В.

15 547 Александрович Иветта 19.12.2012 Лидский ДЮСШ №2 х 4,01 х 4,01 2ю л Сукалов ЕК

16 881 Гривицкая Лия 17.03.2010 Сморгонский СДЮШОР 3,87 3,63 3,96 3,96 2ю 13 Грецкая ЛВ

17 572 Трафимчик Каролина 18.09.2011 Мостовский ДЮСШ 3,95 3,74 3,69 3,95 2ю 12 Антонович В.И.

18 55 Угринович Полина 03.07.2011 Волковысский ДЮСШ-1 3,90 3,89  r 3,90 2ю 11 Сутько ТА , Савко НВ

19 583 Апанович Евгения 25.09.2010 Мостовский ДЮСШ 3,53 3,79 3,63 3,79 3ю 10 Антонович В.И.

20 6 Афанасьева Анастасия 20.09.2011 Гродно СДЮШОР-2 х 3,73 х 3,73 3ю л Лихачевская Ж.В.

21 255 Рожко Анастасия 08.01.2012 Гродненский ДЮСШ 3,67 3,53 х 3,67 3ю 9 Волоткович В.А.

22 38 Павлюкевич Кира 05.08.2012 Гродно СДЮШОР-3 х 3,57 3,41 3,57 3ю л Лихачевская Ж.В.

22 50 Якута Валерия 11.03.2013 Гродно СДЮШОР-2 3,27 3,41 3,57 3,57 3ю л Матук А.В.

610 Макусь Александра 06.03.2012 Новогрудский ДЮСШ х х  - NM к Духовник СА

49 Якимович Марьяна 30.10.2012 Гродно СДЮШОР-2 х х  - NM л Левчук ВВ

молот юноши

копье юноши

тройной девушки

длина девушки



1 1 Гукиш Анастасия 24.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 10,27 10,02 х 10,03 10,11 10,14 10,27 1ю 25 Германюк Н.В. Тарантаева О.М.

2 604 Стасевич Дарья 03.03.2010 Новогрудский ДЮСШ 9,91 9,81 10,14 9,85  - 10,25 10,25 1ю 22 Духовник СА

3 932 Кузьмицкая Виктория 19.02.2010 Щучинский ДЮСШ х 9,89 х х х 9,43 9,89 1ю 19 Поведайко А.А.

4 298 Струкова Милана 26.04.2011 Гродненский ДЮСШ 8,73 9,26 х х х 9,16 9,26 2ю 17 Сидорович И.П.

5 259 Синкевич Анна 23.07.2011 Гродненский ДЮСШ 8,53 9,26  -  -  - х 9,26 2ю 16 Василевский Ю.Г.,Халупа Я.С.

6 583 Апанович Евгения 25.09.2010 Мостовский ДЮСШ 8,44 8,61 8,77 8,11 8,41 8,68 8,77 3ю 15 Антонович В.И.

1 40 Побудей Ксения 20.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 26,49 24,41 25,06 28,13 24,81 30,12 30,12 1ю 25 Юрченко А.Ю. Тарантаева ОМ

2 66 Жамойтина Анастасия 14.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 26,74 х 26,35 28,36 28,88 х 28,88 1ю 22 Бортник АМ

3 72 Лобович Ксения 10.11.2010 Волковысский ДЮСШ-1 21,53 24,41 27,27 х х 27,05 27,27 1ю 19 Савко НВ

4 286 Илькевич Анастасия 05.04.2010 Гродненский ДЮСШ 20,57 25,30 х х х 23,84 25,30 2ю 17 Василевский Ю.Г.,Халупа Я.С.

5 870 Шидловская Ксения 17.05.2010 Сморгонский СДЮШОР 22,45 20,27 23,75 24,28 24,13 23,82 24,28 2ю 16 Каптюх А.В.

6 601 Жамойть Милана 16.12.2011 Новогрудский ДЮСШ 21,48 19,38 24,19 19,56 23,89 21,73 24,19 2ю 15 Кавцевич ВВ

7 928 Железняк Милана 23.03.2011 Щучинский ДЮСШ 19,20 20,37 х 22,53 18,67 21,95 22,53 2ю 14 Дикевич ВЧ

8 209 Жилинская Мария 17.12.2010 Гродно Динамо 21,44 20,19 19,89 17,61 20,37 16,90 21,44 б/р л Борсук В.А., Кот Н.Н.

9 364 Соколовская Полина 26.06.2011 Зельвенский ДЮСШ 15,57 16,32 14,88 16,32 б/р 13 Янковский ВГ

10 365 Воровская Дарья 16.04.2011 Зельвенский ДЮСШ х 13,17 15,97 15,97 б/р 12 Янковский ВГ

11 355 Гулида Надежда 09.04.2013 Гродно СДЮШОРП Неман 13,60 15,63 12,51 15,63 б/р л Дыбчук Н.М.

Новицкая Фелиция 25.07.2008 Гродно СДЮШОРП Неман 30,12 30,43 28,60 30,43  - вк Дыбчук Н.М.

1 66 Жамойтина Анастасия 14.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 11,63 11,77 11,25 х х 11,08 11,77 1ю 25 Бортник АМ

2 72 Лобович Ксения 10.11.2010 Волковысский ДЮСШ-1 9,95 10,52 10,61 10,91 10,95 11,00 11,00 1ю 22 Савко НВ

3 526 Енко Ульяна 07.09.2010 Лидский ДЮСШ №2 10,97 9,34 10,19 х 9,38 9,97 10,97 1ю 19 Сукалов ЕК

4 286 Илькевич Анастасия 05.04.2010 Гродненский ДЮСШ 8,59 9,15 10,16 10,73 10,17 10,24 10,73 1ю 17 Василевский Ю.Г.,Халупа Я.С.

5 870 Шидловская Ксения 17.05.2010 Сморгонский СДЮШОР 9,67 9,43 10,02 10,20 10,49 9,25 10,49 1ю 16 Каптюх А.В.

6 601 Жамойть Милана 16.12.2011 Новогрудский ДЮСШ 10,16 10,23 10,20 10,43 9,73 10,30 10,43 1ю 15 Кавцевич ВВ

7 809 Шалесная Арина 07.01.2011 Слонимский СДЮШОР 8,90 9,39 8,98 9,29 9,72 10,10 10,10 1ю 14 Семенчук АА

8 608 Жарко Дарья 21.01.2010 Новогрудский ДЮСШ х 8,81 8,92 8,60  -  - 8,92 2ю 13 Кавцевич ВВ

9 201 Соколовская Валерия 18.02.2011 Вороновский СДЮШОР 8,15 8,64 х 8,64 2ю 12 Овсейчик НН, Позняк ГС

10 319 Губко Яна 07.07.2010 Дятловский ДЮСШ 8,64 8,27 8,33 8,64 2ю 11 Афанасенкова ОМ

11 807 Куцко Алена 14.03.2011 Слонимский СДЮШОР 5,78 7,62 8,41 8,41 3ю 10 Демидик СИ

12 33 Кучер София 01.11.2011 Гродно СДЮШОР-2 х 6,07 7,79 7,79 3ю л Германюк Н.В. Тарантаева О.М.

13 358 Иванова Ксения 17.10.2011 Гродно СДЮШОРП Неман 7,41 х 6,71 7,41 б/р л Дыбчук Н.М.

209 Жилинская Марина 17.12.2010 Гродно Динамо 6,98 7,29 х 7,29 б/р л Борсук В.А., Кот Н.Н.

1 203 Дорняк Эвелина 30.10.2011 Вороновский СДЮШОР х 44,43 44,08 43,70 х х 44,43 1ю 25  Овсейчик НН

2 201 Соколовская Валерия 18.02.2011 Вороновский СДЮШОР х 42,49 42,54 42,25 х 44,08 44,08 1ю 22 Овсейчик НН, Позняк ГС

3 28 Тетерюкова Мелания 19.08.2011 Гродно СДЮШОР-2 х х 42,44 х 35,85 43,35 43,35 1ю 19 Германюк Н.В. Тарантаева О.М.

4 928 Железняк Милана 23.03.2011 Щучинский ДЮСШ 32,51 39,50 х 36,80 39,56 40,05 40,05 1ю 17 Дикевич ВЧ

5 225 Кощиц Анастасия 12.05.2011 Гродно Динамо х 31,59 30,49 34,75 34,37 32,37 34,75 2ю л Афанасьевы

6 202 Пищик Александра 08.05.2011 Вороновский СДЮШОР 30,68 31,02 х х 27,58 34,35 34,35 2ю 16 Овсейчик НН, Позняк ГС

7 807 Куцко Алена 14.03.2011 Слонимский СДЮШОР 30,73 29,49 х х 30,62 34,11 34,11 2ю 15 Демидик СИ

8 365 Воровская Дарья 16.04.2011 Зельвенский ДЮСШ 21,44 23,41 22,67 20,28 23,55 21,56 23,55 б/р 14 Янковский ВГ

34 Маскевич Екатерина 07.06.2011 Гродно СДЮШОР-2 х х х NM л Германюк НВ

1 608 Жарко Дарья 21.01.2010 Новогрудский ДЮСШ 30,83 32,55 31,88 30,90 26,72 25,42 32,55 3 25 Кавцевич ВВ

2 809 Шалесная Арина 07.01.2011 Слонимский СДЮШОР 28,40 27,46 25,38 27,72 30,22 31,36 31,36 3 22 Семенчук АА

3 40 Побудей Ксения 20.10.2010 Гродно СДЮШОР-2 28,30 27,82 х х 28,41 30,81 30,81 3 19 Юрченко А.Ю. Тарантаева ОМ

4 319 Губко Яна 07.07.2010 Дятловский ДЮСШ 22,70 19,20 20,64 19,15 23,36 21,00 23,36 2ю 17 Афанасенкова ОМ

5 364 Соколовская Полина 26.06.2011 Зельвенский ДЮСШ 14,55 15,50 17,35 17,00 17,40 19,95 19,95 б/р 16 Янковский ВГ

6 209 Бабиева Елизавета 16.05.2011 Вороновский СДЮШОР 17,55 17,23 16,40 19,32 17,80 19,02 19,32 б/р л  Овсейчик НН

7 203 Дорняк Эвелина 30.10.2011 Вороновский СДЮШОР 12,45 18,54 12,52 16,44 17,89 19,12 19,12 б/р 15  Овсейчик НН

8 16 Верстак Анастасия 08.12.2011 Гродно СДЮШОР-2 х 14,60 х 18,05 15,75 18,06 18,06 б/р л Матук А.В.

молот девушки 

копье девушки 

диск девушки 

ядро девушки 



130 135 140 145 150 155 160 165

1 212 Данцевич Никита 19.01.2010 Гродно СДЮШОРП Неман о о ххх 160 3 л Дыбчук Н.М.

2 931 Кургун Даниил 29.04.2010 Щучинский ДЮСШ о о о о ххх 150 1ю 25 Дикевич В.Ч.

3 52 Бурдук Станислав 11.01.2010 Волковысский ДЮСШ-1 о о хо ххх 150 1ю 22 Бакач АП

4 666 Перко Матвей 03.08.2010 Островецкий СДЮШОР о о хо ххо ххх 150 1ю 19 И.Д.Ганулич

5 407 Матулевич Артем 13.08.2012 Ивьевский ДЮСШ о о о ххх 140 1ю 17 Молочко ЮВ 

68 Золотухин Алексей 20.05.2010 Волковысский ДЮСШ-1 ххх NM л Бакач АП

410 Контор Игнат 06.03.2011 Ивьевский ДЮСШ о о ххх 145 1ю вк Силюк ОВ Борсук ВА

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

1 206 Ковальчук Алеся 27.04.2010 Гродно Динамо о о о хо о ххх 160 1 25 Борсук В.А.

2 851 Терешко Кира 30.07.2010 Сморгонский СДЮШОР о о о о о ххх 145 3 22 Купченко АА

3 604 Стасевич Дарья 03.03.2010 Новогрудский ДЮСШ о о о ххо хо ххх 145 3 19 Духовник СА

4 527 Пупенко Надежда 23.07.2010 Лидский ДЮСШ №2 о о хо ххх 140 3 17 Сукалов ЕК

5 932 Кузьмицкая Виктория 19.02.2010 Щучинский ДЮСШ о хо ххо ххх 140 3 16 Поведайко А.А.

6 308 Ярош Виктория 12.04.2011 Дятловский ДЮСШ о о о ххо ххх 135 1ю 15 Афанасенкова ОМ

7 610 Макусь Александра 06.03.2012 Новогрудский ДЮСШ о о ххх 130 1ю 14 Духовник СА

204 Батагова Мария 29.03.2009 Гродно Динамо о о о хо ххх 150 3 вк Борсук В.А.

218 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно СДЮШОР Д о  - ххх 140 3 вк Борсук ВА

200 210 220 230 240 250 260 270

1 28 Тетерюкова Мелания 19.08.2011 Гродно СДЮШОР-2 хо о ххх 210 2ю 25 Германюк Н.В. Тарантаева О.М.

37 Марук Надежда 09.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 о  - хо хо ххх 260 3 вк Зарядова РЭ  Ковальчук ЮГ
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Мест

о
Нагр.№ Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м с/б длина ядро высота копье 1000 Результат Разряд Очки Фамилия И.О. тренера

10,75 5,18 12,15 157 19,86 3.17,92

408 417 671 441 159 499

10,48 5,13 9,64 151 23,41 3.26,08

454 407 506 396 208 432

11,03 4,79 9,98 139 36,61 3.35,68

363 343 528 310 393 358

11,38 4,92 10,30 139 30,60 3.33,85

310 362 549 310 308 371

12,06 4,70 8,48 139 17,50 3.32,30

219 326 430 310 128 383

11,22 5,03 8,85 145 23,10 DNS

334 388 454 352 203

Мест

о
Нагр.№ Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м с/б высота ядро длина 800м Результат Разряд Очки Фамилия И.О. тренера

9,95 160 14,70 5,16 2.44,93

721 736 871 603 518

10,39 148 10,20 4,65 2.35,97

641 599 543 466 620

10,58 130 10,05 4,28 2.49,21

607 409 533 374 472

11,16 139 10,30 4,44 2.55,99

511 502 549 413 404

12,08 127 7,80 3,75 3.01,63

373 379 386 252 350

11,87 127 5,90 4,11 3.29,16

402 379 265 333 142

1ю

Валько Кирилл 22.11.2010 Слонимский 2403 3 44 Карпушкин ДН

1

34 Багдасарьян ИИ

38 Позняк ГС

302 Новицкий Егор 15.02.2010 Дятловский 1731

409 Макуцевич Арсений 09.05.2011 Ивьевский 2595

4 874 Норко Андрей 18.04.2010 Сморгонский 2210

3 50 Силюк ОВ

2 806

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (пятиборье)

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (шестиборье)

3 215 Супрон Сергей 04.06.2011 Вороновский 2295 1ю

к Афанасенкова ОМ

5 352 Шелестович Матвей 08.12.2010 Зельвенский 1796 1ю 32 Коленко АИ

1 25 Дремлюг Алиция 06.01.2010 Гродно 3449 1
Юрченко АЮ

Тарантаева ОМ
50

2 44 Трусова Евгения 30.03.2010 Гродно 2869 2

3 53 Гаева Мария 01.12.2010 Волковысский 2395 3

4 405 Радлинская Нелли 15.09.2010 Ивьевский 2379 3

5 808 Сладковская Арина 24.01.2011 Слонимский 1740 1ю

6 879 Горбунова Полина 17.07.2010 Сморгонский 1521 1ю

Железнова ЕГ

Стасюкевич ЕФ

Савко НВ

Сутько ТА

Валюк ВС

Зимич СИ

Семенчук АА

Грецкая ЛВ30

34

32

44

38
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Фамилия, имя спортсмена Район результат
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1

240

34

36

48

Мазайло Владимир

Ланцевич Ксения

Новицкая Екатерина

Кизилевич Кирилл

Гродно 52,47 л

2

35

636

47

41

Еремейчик Илья

Якимчик Даниил

Шапурко Анна

Шапурко Виктория

Гродно 52,63 л

3

851

888

863

861

Терешко Кира

Урбанович Игорь

Маранпольская Ариана

Савицкий Егор

Сморгонский 53,27 25

4

804

802

807

818

Коневега Анастасия

Василюк Владислав

Куцко Алёна

Петлицкий Даниил

Слонимский 55,06 22

5

46

45

6

239

Ибрагимов Ильхам

Хопец Аксинья

Богомаз Анна

Лутцев Артемий

Гродно 56,31 л

214

216

201

203

Язовит Максим

Намейко Максим

Соколовская Валерия

Дорняк Эвелина

Вороновский DQ 170.7 к

427

428

434

429

Олишевич София

Хотянович Станислав

Хилинская Елизавета

Шавлюк Иван

Ошмянский DQ 162.7 к

73

70

51

74

Ясинский Назар

Габриельчик Алексей

Антончик Евгения

Мелешкевич Елизавета

Волковысский DNS к

661

657

668

662

Шить Ярослав

Евлашова Анжелика

Трубоч Юстина

Атаманюк Яков

Островецкий DNS к

смешанная эстафета 4х100м (2 девушки, 2 юноши)
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22 22 17 44
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19 17 14 22 19 22 19 16

16 11

9 25 17 17 25 16 19 22 17 15 25 16 22 19 11 19 16

7 14 13 19 14 15

10

15 19 16 22 22 15 19 22 19 14 17 14 17 44 32 22 389

17 14 15 10 11

14

16 19 22 15 17 25 22 19 25 15 16 19 34 30 25 394

15 15 16 14

12 15 13

14 17 19 22 14 15 25 17 25 25 17 13 10 17 15 15 300

8 16 19 22 12 9

25 17 14 15 13 16 17 15 16 11 9 17 15 17 12 248

16 6 12 10

11

22 15 19 22 25 19 19 22 25 10 25 15 25 19 309

10 14 9 13

15 14 14 19 11 19 9 17 13 14 13 14 219

12 10 9 3 12 8 13

9 2

16 13 12 10 19 8 15 12 13 12 173

12 14 5 12

14 25 17 19 19 17 22 22 25 16 17 17 22 22 316

19 17 19 17

16 16

15 13 16 25 15 12 25 38 213

14 10 15 15

16 19 13 11 17 15 17 16 11 14 19 178

10 7

13 13 11 16 11 17 14 16 11 16 8 16 32 187

6 12

17 22 16 25 17 22 22 22 10 50 34 278

12 15 16

8 16 4 14 7 11 111

7 13 2 13 6 10

2

4

3

1

3

4

5

2

3

2

4

1

6

5

Ивьевский 12

Кореличский 12 5

1

Вороновский 12

Дятловский 12

Зельвенский 12

Островецкий 16

Ошмянский 14

Щучинский 16

Гродненский 16

Мостовский 16

Новогрудский 16

Лидский 363 20

Слонимский 20

Сморгонский 20

Областная спартакиада школьников-2024 по легкой атлетике

среди юношей и девушек 2010-2011 г.г.р. и моложе
24-25 мая 2024 года                                                    г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Район

Гродно 20

Волковысский 20


